
Gemütliche Stunden bei unserem Fest wünscht die          

Feuerwehr Markersdorf—Markt 
Getränke Speisen  

1 Krügerl Bier 

1Seiterl Bier 

Radler (Flasche 0,5l) 

Alkoholfreies Bier (Flasche 0,5) 

Gespritzter (w oder r) 

Gespritzter (w oder r) 0,5l 

1/8l Wein (w oder r) 

1/4l Wein (w oder r) 

1 Limo (Frucade, Cola, Almdudler, Eistee) 

Limo gespritzt 0,5l 

1 Mischung klein  

1 Mischung groß 

Limo mit 1/8l Wein auf 1/2l gespritzt 

KDT Spritzer 

Feuerwasser 0,25l 

Feuerwasser 0,5l 

1 Meter Spritzer inkl. Sonnenbrille 

1 Meter Mischung  inkl.Sonnenbrille 

1 Flashover Meter (10x0,33l gespritzte) inkl. Hut 

€9,00 

€8,80 

€5,10 

€5,10 

€7,20 

€4,70 

€3,00 

€4,60 

€2,80 

€0,90 

€0,20 

 

€2,70 

1/2 Grillhendl mit Semmel (AO) 

Kotelett mit Salat (AMO) 

Grillwürstel mit Semmel und Senf (AMO) 

Käsekrainer mit Semmel und Senf (AMO) 

Gemüselaibchen mit Dip (AG) 

Kotelett Semmel (AO) 

Pommes Frittes (ohne Ketchup) (ACO) 

Florianistangerl (auch nur Käse möglich) (AG) 

Gemischter Salat (OM) 

Gebäck (A)  

Ketchup 

 

Mehlspeisen in der Kaffee Bar 

€4,10 

€3,60 

€4,10 

€4,10 

€2,60 

€5,20 

€1,80 

€3,60 

€2,80 

€3,90 

€3,10 

€6,20 

€4,20 

€3,70 

€1,50 

€2,70 

€26,00 

€31,00 

€34,00 


